
1

Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor investic a dotací

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/21/267/EF
Vyřizuje: Eva Fenigová / 354 922 187
Mariánské Lázně 18.03.2021

Oznámení o zrušení zadávacího řízení
(§ 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů)

u veřejné zakázky s identifikačními údaji:

Veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení je realizovaná v souladu se zákonem 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Pokud se dále v textu vyskytne odkaz na zákonné pojmy, 
které jsou v uvedeném zákoně určeny pro nadlimitní veřejné zakázky, jde jen o podpůrný krok a zadavatel se bude 
citovanými ustanoveními zákona nebo pojmy řídit pouze přiměřeně.

1. Identifikační údaje veřejné zakázky
Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele: Systémové číslo VZ: P20V00000053
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce veřejného osvětlení a nové infrastruktury 

v Mariánských Lázních
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 písm. b) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále také jen „zákon“)

Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Podlimitní veřejná zakázka (§ 26 zákona), zjednodušené 
podlimitní řízení (§ 53 zákona)

Limit veřejné zakázky: Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na stavební práce 
nepřesáhne 50 000 000 Kč bez DPH (§ 52 písm. a) zákona)

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele
Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Zastoupené: Ing. Martinem Kalinou, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO: 00254061
DIČ: CZ00254061
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz

3. Zrušení zadávacího řízení (§ 127 zákona)
V souladu s usnesení č. RM/96/21 ze dne 16.03.2021 zadavatel ruší zadávací řízení na veřejnou zakázku vyhlášenou 
ve zjednodušeném podlimitním řízení na stavební práce „Rekonstrukce veřejného osvětlení a nové infrastruktury v 
Mariánských Lázních“, v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, tj.: v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně 

https://zakazky.muml.cz/


2

důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na 
to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení
Zadavatel rozhodl o naléhavé potřebě přepracovat kompletní zadávací dokumentaci, což bylo zjištěno na základě 
dalších konzultací a zejména získáním nových informací a zjištění až po zahájení zadávacího řízení. Důvody pro 
změnu zadávací dokumentace jsou koncepční, technické a současně i ekonomické.

Ekonomickými důvody je případná možnost čerpání vyšší dotace z připravovaného modernizačního fondu 
s podporou modernizace veřejného osvětlení, který počítá se smart technologií.
Informace ohledně poskytnutí výše uvedené dotace byly konzultovány se SFŽP, pod který modernizační fond spadá.

Zakázka na rekonstrukci veřejného osvětlení bude znovu zpracována a soutěžena.

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru


		2021-03-18T11:59:17+0000
	Not specified




